
 
 

Junior Achievement Latvia (JA Latvia) 

Skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) Latvijas mēroga pasākums 

CITS BAZĀRS pavasarī 2025 
 

REZULTĀTI 
 

Uzvarētājs nominācijā 

Nominants 

Izvirzīts dalībai 2. kārtā nominācijā 

 
SMU biznesa potenciāls 

Balvas pasniedz: Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 
 

Pamatskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Jelgavas Spīdolas 
Valsts ģimnāzija Tiny treasure 

Ādas piekariņš monētu vai 
ģitāras mediatoru glabāšanai. 

Madonas Valsts 
ģimnāzija Birdfull Tauku un graudu bumbas putniem 

ziemas barošanai. 
Daugavpils Saskaņas 

pamatskola Adatu māsas Suvenīri, aksesuāri un dāvanas no 
dzijas, diegiem un pērlītēm. 

Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija SeaSpirit 

Ekoloģiski puķu podi un apsveikuma 
kartītes no jūraszālēm un 

makulatūras. 
Berģu Mūzikas un 

mākslas pamatskola Crochetles Tamborēti interjera priekšmeti, 
aksesuāri un rotaļlietas. 

Lizuma pamatskola RainShade Ūdensizturīgs velosipēda sēdekļa 
pārvalks aizsardzībai pret nokrišņiem. 

Viduskurzemes 
pamatskola-attīstības 

centrs 
Velo serviss Pelči Velosipēdu remonta un atjaunošanas 

pakalpojumi. 

Liezēres pamatskola; 
Draudzīgā Aicinājuma 
Cēsu Valsts ģimnāzija 

SkyX 3-in-1 droni, kas pārveidojami par 
mašīnu vai kuģi. 

Berģu Mūzikas un 
mākslas pamatskola Kafijas jūras komiksi Kartītes un uzlīmes dažādām dzīves 

situācijām un svētkiem. 
 
 

Vidusskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Madonas pilsētas 
vidusskola FLAMIN`PUCK 

Dabai draudzīgi iekuri, kas 
izgatavoti no pārstrādātiem 

materiāliem. 

Rīgas 25. vidusskola ISTAYSAFE 
Glāžu pārvalki pret sazāļošanu – 
vienreiz un daudzreizlietojami. 

Rīgas Teikas vidusskola Disten 
Ilgtspējīgs apģērbs no pārstrādātiem 

materiāliem. 

Rīgas 49. vidusskola STrategic GAmes 
“Diplomatic Moves” galda spēle par 

dažādām politiskajām sistēmām. 

Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

BalanceIt 
Izglītojoša rotaļlieta – koka svaru 

sistēma, kas palīdz apgūt 
matemātikas pamatus. 

Rīgas Valsts 1. ģimnāzija, 
Jelgavas Valsts ģimnāzija; 

Ogres Valsts ģimnāzija 
ReKnot 

Otrreiz pārstrādātas virves pārtop par 
siksnām un rokassprādzēm. 

Siguldas pilsētas 
vidusskola 

Radiant Box 
Plastmasas rāmis ar UV gaismu un 

mitruma mērītāju augu audzēšanai. 



 
 

Vidusskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Audzēkņi 
3D printēts pašmitrinošs augu pods ar 

kapilāru kanāliem. 

Rīgas Valsts tehnikums FinierArt 
Saliekams finiera "palīg-galds" ar 

kompaktu dizainu. 

Rīgas 45. vidusskola Exodus 
Stratēģiska un piedzīvojumu kāršu 

spēle par izdzīvošanu. 

Rīgas Kultūru vidusskola G-KAM? 
Spēļu kārtis veicina iepazīšanos starp 

pāriem, draugiem un ģimeni. 
Siguldas pilsētas 

vidusskola 
KELI 

Bērnu spēles attīsta lasītprasmi, 
rakstīšanas prasmi un iztēli. 

Siguldas pilsētas 
vidusskola 

Ball games 
Galda spēle, kas attīsta domāšanas 

ātrumu un loģisko spriestspēju. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Placeholder 
Temperatūras sensors ar bezvadu 
datu pārsūtīšanu uz lietotāja ierīci. 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija; Ventspils 

4.vidusskola 
Veiro 

Platforma ar mākslīgo gidu 
personalizētu maršrutu. 

Siguldas pilsētas 
vidusskola 

CoverFly 
Personalizēti telefona vāciņi ar 

individuāli veidotu dizainu. 

Varakļānu vidusskola ApiModo 
Propolisa sejas maska ar dziedinošu 

un imunitāti stiprinošu efektu. 
Liepājas Valsts 1. 

ģimnāzija; Liepājas Valsts 
tehnikums 

CERVUS 
Rotas no brieža ragiem un ādas 

pinumiem. 

 
 

Ilgtspējīga SMU prece/pakalpojums  

Balvas pasniedz: Swedbank 
 

Pamatskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Rīgas Āgenskalna 
Valsts ģimnāzija SeaSpirit 

Ekoloģiski puķu podi un 
apsveikuma kartītes no 

jūraszālēm un makulatūras. 
Gulbenes novada 

vidusskola Earthly coffee scrub 
Kafijas cukura skrubis ar olīveļļu, kas 

attīra un mitrina ādu. 

Ulbrokas vidusskola Waste to Wall 
Ilgtspējīgi sienu paneļi no otrreiz 

pārstrādātiem audumiem. 
Jelgavas Spīdolas Valsts 

ģimnāzija 
Tiny treasure 

Ādas piekariņš monētu vai ģitāras 
mediatoru glabāšanai. 

Pāles pamatskola Super aitiņas 
Roku darbs filcētas ziepes ar 

patīkamām smaržām. 

Dobeles 1. vidusskola Biksiņš 
Džinsu maisiņš no otrreiz izmantotiem 

materiāliem. 

Dobeles 1. vidusskola M.E.Art 
Apgleznoti otrreiz lietoti stikla trauki un 

unikālas rotas. 
Jelgavas Spīdolas Valsts 

ģimnāzija 
spark. 

Rāmji ar mākslas darbu reprodukcijām 
no pārstrādātiem kalendāriem. 

Jaunpils vidusskola Sisters Secrets Rotas un rokdarbi. 
 
 
 

Vidusskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Rīgas Valsts 3. 
ģimnāzija DabaSvin 

Dabisko materiālu konfetī 
plaukšķene. 



 
 

Vidusskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Jelgavas Valsts 
ģimnāzija 

ShineHi 
Paštaisīts ādas apavu vasks notīrīšanai 

un aizsardzībai. 
Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma vidusskola 
VERING 

Unikāli aksesuāri no seniem galda 
piederumiem. 

Mārupes Valsts 
ģimnāzija 

Juno 
Džinsu somas, kas ir modīgas, 

ilgtspējīgas un videi draudzīgas. 
Liepājas Liedaga 

vidusskola 
HandBagMe 

Somas no pārstrādātas dzijas un 
tekstila pārpalikumiem. 

Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Daba 
Pāršūtas bikses un izšuvumi no 

lietotiem materiāliem. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Ielāpiņš 
Ilgtspējīgi ielāpi no pārstrādātiem 

audumiem. 

Rīgas Hanzas vidusskola PUKĪJ 
Dekoratīvi puķu podi no ekoloģiskiem 

materiāliem. 
Siguldas pilsētas 

vidusskola 
Lera 

Māla trauciņi no pārstrādātām balzāma 
pudelēm. 

Rīgas Hanzas vidusskola Asmara 
3D printēti dabai draudzīgi auto gaisa 

atsvaidzinātāji ar ēteriskajām eļļām. 

Ropažu vidusskola Koka Kafejnīca 
Lāzergravēti koka galda un krūžu 

paliktņi ikdienai un virtuvei. 
Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 
ToiTail 

Unikālas mājdzīvnieku guļvietas no 
pārstrādātām rotaļlietām. 

Rīgas Tirdzniecības 
profesionālā vidusskola, 
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija 

Cloir 
Programma apģērbu tirdzniecības 

mājaslapām, kas ļauj vizualizēt apģērbu 

Rīgas Itas Kozakēvičas 
Poļu vidusskola 

ASHA 
Adītas somas no Alize Puffy dzijas un 

daudzfunkcionāli penāļi. 
Liepājas Valsts 1. 

ģimnāzija; Liepājas 
Valsts tehnikums 

CERVUS 
Rotas no brieža ragiem un ādas 

pinumiem. 

Olaines 1. vidusskola SAADI 
Lūpu spīdums ar piekariņu ērtai 

pārnēsāšanai. 

 
 

Labākais SMU stends 
Balvas pasniedz: Domina Shopping 

 

Pamatskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Ādažu vidusskola HERE scrunchies 
Matu aksesuāri, kas nebojā matus 

un der ikvienam. 
Madonas pilsētas 

vidusskola 
Herbal fun 

Dabīgas augu tējas dažādos formātos 
kā alternatīva cukuram. 

Lizuma pamatskola Koka spēle 
Koka klucīšu spēle "Jenga" no otrreizēji 

pārstrādātiem materiāliem. 
Kocēnu pamatskola TKM Humoristiski un stilīgi T-krekli. 

Dobeles Valsts 
ģimnāzija; Dobeles 

1.vidusskola 
mandlez 

Putotas sveces kūku un citu unikālu 
formu veidolos. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

spark. 
Rāmji ar mākslas darbu reprodukcijām 

no pārstrādātiem kalendāriem. 
Jaunpils vidusskola Sisters Secrets Rotas un rokdarbi. 

Viļānu vidusskola JOY FOR YOU 
Roku darbs sveces mierīgai un 

harmoniskai atmosfērai. 
Rīgas 64. vidusskola; 
Rīgas 45.vidusskola 

Daiļrotas Pērlīšu auskari, klipši un rokassprādzes. 
 



 
 

Vidusskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija; Ventspils 

4.vidusskola 
Veiro 

Platforma ar mākslīgo gidu 
personalizētu maršrutu. 

Liepājas Valsts 1. 
ģimnāzija; Liepājas 
Valsts tehnikums 

CERVUS 
Rotas no brieža ragiem un ādas 

pinumiem. 

Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Scholar Networking 
Lietotne uzņēmīgu jauniešu tīkla 

veidošanai. 
Madonas Valsts 

ģimnāzija 
teeznieks 

T-krekli ar latviešu izteicieniem grafiskā 
stilā. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

ToyShare Tiešsaistes platforma, kurā iespējams 
pārdot un izīrēt dažādas lietas. 

Dobeles 1. vidusskola ECOLAND 
Ekoloģiski tīra augsne 3L iepakojumā 

istabas augiem. 
Rīgas Valsts 2. 

ģimnāzija 
Minibelle 

Kartona kastītes hiperreālistisku kūku 
veidolos ar filca pamatni. 

Siguldas pilsētas 
vidusskola 

My Tray Epoksīda trauciņš sīkumiem. 

Iecavas vidusskola PowDust 
Pērļu vaska sveces ar maigu tekstūru 

un eleganci. 
Rīgas Centra 

humanitārā vidusskola 
Amor 

Metāla rozes – mūžīgas mīlestības 
simbols un elegants dekors. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Anté 
Dīvāna roku balstu paliktnis no koka 

dēlīšiem un dermantīna. 
Rīgas Valsts 2. 

ģimnāzija; Rīgas Valsts 
1. ģimnāzija 

Saulgriežu Puzuri 
Puzuru komplekti – dabai draudzīgi 

dekori ar instrukciju. 

Madonas pilsētas 
vidusskola FLAMIN`PUCK 

Dabai draudzīgi iekuri, kas izgatavoti no 
pārstrādātiem materiāliem. 

Rīgas 49. vidusskola STrategic GAmes 
“Diplomatic Moves” ir galda spēle par 

dažādām politiskajām sistēmām. 

Rīgas Angļu ģimnāzija Palīdzi sev 
Izglītojoša galda spēle “Palīdzi sev” 

māca rīcību ārkārtas situācijās. 
Madonas Valsts 

ģimnāzija 
Secreto 

Detektīva galda spēle, kurā jāatrod 
noziedznieks un jāatmasko slepkava. 

Varakļānu vidusskola ApiModo 
Propolisa sejas maska ar dziedinošu un 

imunitāti stiprinošu efektu. 
Liepājas Liedaga 

vidusskola 
HandBagMe 

Somas no pārstrādātas dzijas un 
tekstila pārpalikumiem. 

Talsu Valsts ģimnāzija Silver Lining 
Pašdarinātas rotas un aksesuāri no 
jauniem un lietotiem materiāliem. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

PeaceHoop 
Koka stresa mazināšanas gredzeni ar 

rotējošām bumbiņām. 
Rīgas Valsts tehnikums; 

Iecavas vidusskola 
SlayIt 

Atlasa rožu pušķi skaistā iepakojumā un 
bižutērija. 

Jelgavas Valsts 
ģimnāzija 

ShineHi 
Paštaisīts ādas apavu vasks notīrīšanai 

un aizsardzībai. 

 
 

  



 
 

Sociāli atbildīgs SMU 
Balvas pasniedz: EY Latvia 

 

Pamatskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Kusas pamatskola Nāc pie Raivjiem! Koka interjera un virtuves 
piederumi. 

Madonas Valsts 
ģimnāzija 

Birdfull 
Tauku un graudu bumbas putniem 

ziemas barošanai. 

Carnikavas pamatskola Spongio 
Dabīgas, krāsainas trauku švammes 

ikdienas lietošanai. 
Jelgavas Spīdolas Valsts 

ģimnāzija 
spark. 

Rāmji ar mākslas darbu reprodukcijām 
no pārstrādātiem kalendāriem. 

Rīgas 64. vidusskola; 
Rīgas 45.vidusskola 

Daiļrotas Pērlīšu auskari, klipši un rokassprādzes. 

Madonas pilsētas 
vidusskola 

Herbal fun 
Dabīgas augu tējas dažādos formātos 

kā alternatīva cukuram. 
 

Vidusskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Jelgavas Valsts 
ģimnāzija LaLa Ergonomisks koka lasīšanas rīks 

ilgstošai lasīšanai. 

Rīgas Angļu ģimnāzija Palīdzi sev 
Izglītojoša galda spēle “Palīdzi sev” 

māca rīcību ārkārtas situācijās. 
Jelgavas Spīdolas Valsts 

ģimnāzija 
BrightSight 

Regulējams koka galdiņš ar palielināmo 
stiklu un gaismu. 

Rīgas 45. vidusskola Vārdu Tilts 
Kāršu spēle palīdz apgūt ukraiņu un 
latviešu valodu pirmsskolas vecuma 

bērniem. 
Madonas Valsts 

ģimnāzija 
Ocuvus 

Telefona vāciņš ar tāluma sensoru, kas 
brīdina par pārāk tuvu seju. 

Privātskola "Latreia", 
Eiropas Tālmācības 

vidusskola 
Ceramikkhome 

Roku darināti keramikas trauki 
dekoram un lietošanai. 

Gulbenes novada 
vidusskola 

Magic Glow 
Deserta izskata sveces un ziemas 

dekoratīvās glāzītes. 
Jelgavas Spīdolas Valsts 

ģimnāzija 
ToyShare Tiešsaistes platforma, kurā iespējams 

pārdot un izīrēt dažādas lietas. 
V. Plūdoņa Kuldīgas 

vidusskola 
KasTe ReālisTe 

Radošās "dari pats" kastītes ar 
materiāliem dažādu produktu izveidei. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

PeaceHoop 
Koka stresa mazināšanas gredzeni ar 

rotējošām bumbiņām. 
Jelgavas Valsts 

ģimnāzija 
LaLa 

Ergonomisks koka lasīšanas rīks 
ilgstošai lasīšanai. 

Rīgas Angļu ģimnāzija Palīdzi sev 
Izglītojoša galda spēle “Palīdzi sev” 

māca rīcību ārkārtas situācijās. 
Jelgavas Spīdolas Valsts 

ģimnāzija 
BrightSight 

Regulējams koka galdiņš ar palielināmo 
stiklu un gaismu. 

Rīgas 45. vidusskola Vārdu Tilts 
Kāršu spēle palīdz apgūt ukraiņu un 
latviešu valodu pirmsskolas vecuma 

bērniem. 
Madonas Valsts 

ģimnāzija 
Ocuvus 

Telefona vāciņš ar tāluma sensoru, kas 
brīdina par pārāk tuvu seju. 

Privātskola "Latreia", 
Eiropas Tālmācības 

vidusskola 
Ceramikkhome Roku darināti keramikas trauki 

dekoram un lietošanai. 
 
 
 
 

  



 
 

Uz zināšanām balstīta SMU prece/pakalpojums 
Balvas pasniedz: Patentu valde 

 

Pamatskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Rīgas Āgenskalna 
Valsts ģimnāzija Messaro 

Ergonomisks krēsla 
paaugstinājums ar diviem 

līmeņiem pareizai sēdēšanai. 
Rīgas Āgenskalna Valsts 

ģimnāzija 
SeaSpirit Ekoloģiski puķu podi un apsveikuma 

kartītes no jūraszālēm un makulatūras. 
Ventspils Valsts 1. 

ģimnāzija 
DA Crafts 

Daudzreiz lietojama spēle "Desas" un 
pērļu rotājumi. 

Madonas pilsētas 
vidusskola 

Herbal fun 
Dabīgas augu tējas dažādos formātos 

kā alternatīva cukuram. 
Liezēres pamatskola; 

Draudzīgā Aicinājuma 
Cēsu Valsts ģimnāzija 

SkyX 
3-in-1 droni, kas pārveidojami par 

mašīnu vai kuģi. 

Andreja Upīša Skrīveru 
vidusskola 

TEGAJA Videi draudzīgi trauki no pārstrādātiem 
kafijas biezumiem. 

Liepājas Oskara Kalpaka 
vidusskola 

Panna Cotta 
Dekoratīvas sveces ar īpašiem 

aromātiem un dizainiem. 

Tukuma 2. vidusskola KOLOSĀLAIS 3D 
Dekori un rotaļlietas no plastmasas, 

veidotas ar 3D printeri. 

Iecavas vidusskola Iecavas Ziepes 
Ziepes ar mājās audzētām lavandām un 

ēteriskajām eļļām. 

Balvu Valsts ģimnāzija GV FISHING 
Makšķerēšanas mānekļi, kas izgatavoti 

no koka. 
 

Vidusskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Madonas Valsts 
ģimnāzija 

Blum 
Blum hidroponiskais dārzs ar 

sensoru vadību un barības 
šķīdumu. 

Ropažu vidusskola Freshfoot 
Apavu žāvētājs ar UV tehnoloģiju 

žāvēšanai un dezinfekcijai. 
Jelgavas Valsts 

ģimnāzija 
LaLa 

Ergonomisks koka lasīšanas rīks 
ilgstošai lasīšanai. 

Madonas pilsētas 
vidusskola 

FLAMIN`PUCK 
Dabai draudzīgi iekurui kas izgatavoti 

no pārstrādātiem materiāliem. 
V. Plūdoņa Kuldīgas 

vidusskola 
BeMedo 

Medus konfektes kā veselīga alternatīva 
saldumiem. 

Dobeles Valsts 
ģimnāzija 

4 Skin 
Ādas penālis no otrreiz pārstrādātiem 

materiāliem. 
Ventspils 4. vidusskola, 

Ventspils tehnikums 
StenoWrite 

3D printētas ātrrakstības klaviatūras 
efektīvai mašīnstenogrāfijai. 

Siguldas pilsētas 
vidusskola 

My Tray Epoksīda trauciņš sīkumiem. 

Rīgas Valsts tehnikums Klasgli Regulējami paliktņi ērtākai ikdienai. 

Rīgas 45. vidusskola Exodus 
"Exodus" ir stratēģiska un piedzīvojumu 

kāršu spēle par izdzīvošanu. 

Ventspils 2. vidusskola CUBIBABYS 
Rotaļlietas, kas attīsta bērnu sīko 

motoriku un domāšanu, izgatavotas no 
dabai draudzīgiem materiāliem. 

Rīgas Angļu ģimnāzija Palīdzi sev 
Izglītojoša galda spēle “Palīdzi sev” 

māca rīcību ārkārtas situācijās. 
Siguldas pilsētas 

vidusskola 
Ball games 

Galda spēle, kas attīsta domāšanas 
ātrumu un loģisko spriestspēju. 

Rīgas Tirdzniecības 
profesionālā vidusskola, 
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija 

Cloir 
Programma apģērbu tirdzniecības 

mājaslapām, kas ļauj vizualizēt apģērbu 
uz 3D modeļa. 



 
 

Vidusskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

V. Plūdoņa Kuldīgas 
vidusskola 

KasTe ReālisTe 
Radošās "dari pats" kastītes ar 

materiāliem dažādu produktu izveidei. 
Jelgavas Spīdolas Valsts 

ģimnāzija 
RE.PLASTI 

Maciņi un kāršu turētāji no otrreiz 
pārstrādātiem plastmasas maisiņiem. 

Rīgas Valsts tehnikums; 
Rīgas 1. vidusskola 

Chain'd 
Pašdarināti porcelāna kaķīšu piekariņi 

kā unikāli aksesuāri. 
Rīgas Lietuviešu 

vidusskola 
Amberia 

Ārstnieciski lūpu balzami ar dzintara 
putekļiem. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija DabaSvin 
Dabisko materiālu konfetī plaukšķene 

no ziediem, sēklām un lapām. 

Salas vidusskola Paiko 
Daudzkrāsaini gumijas mānekļi 
makšķerniekiem no plastisola. 

Jelgavas Valsts 
ģimnāzija 

ShineHi 
Paštaisīts ādas apavu vasks notīrīšanai 

un aizsardzībai. 
 
 

 

Tehnoloģiskās inovācijas prece/pakalpojums 
Balvas pasniedz: Rīgas Tehniskā universitāte 

 

Pamatskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Liezēres 
pamatskola; 
Draudzīgā 

Aicinājuma Cēsu 
Valsts ģimnāzija 

SkyX 
3-in-1 droni, kas pārveidojami par 

mašīnu vai kuģi. 

Tukuma 2. vidusskola KOLOSĀLAIS 3D 
Dekori un rotaļlietas no plastmasas, 

veidotas ar 3D printeri. 

Ulbrokas vidusskola Waste to Wall 
Ilgtspējīgi sienu paneļi no otrreiz 

pārstrādātiem audumiem. 

Balvu Valsts ģimnāzija OZO DESIGN 
Dizaina trauki un aksesuāri no zāģu 

skaidām. 

Balvu Valsts ģimnāzija GV FISHING 
Makšķerēšanas mānekļi, kas izgatavoti 

no koka. 

Lizuma pamatskola RainShade 
Ūdensizturīgs velosipēda sēdekļa 

pārvalks aizsardzībai pret nokrišņiem. 
Andreja Upīša Skrīveru 

vidusskola 
Household 3d 

3D drukāti, moderni un funkcionāli 
mājas priekšmeti. 

Pāles pamatskola Lombro 
Sporta veidu galda konstruktori ļauj 

mācīties un spēlēt sporta spēles. 

Bērzaunes pamatskola Zumzums 
Bišu vaska produkti – sveces, lūpu 
balzami, krēmi, ziedes un ziepes. 

 

Vidusskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Ropažu vidusskola Freshfoot Apavu žāvētājs ar UV tehnoloģiju 
žāvēšanai un dezinfekcijai. 

Ogres tehnikums UViSpek 
Personalizējams sensors ar viedās 

aplikācijas vadību. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Placeholder 
Temperatūras sensors ar bezvadu datu 

pārsūtīšanu uz lietotāja ierīci. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Audzēkņi 
3D printēts pašmitrinošs augu pods ar 

kapilāru kanāliem. 

Rīgas Hanzas vidusskola Asmara 
3D printēti dabai draudzīgi auto gaisa 

atsvaidzinātāji ar ēteriskajām eļļām. 



 
 

Vidusskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Rīgas Teikas vidusskola PocketBand 
Galvas lente un sviedru aproces ar 

rāvējslēdzēja kabatiņu. 

Ogres tehnikums Syllabic 
Mācību materiāli logopēdiem 

fonemātiskās dzirdes attīstīšanai. 
Siguldas pilsētas 

vidusskola 
Spied un cep! Cepumu formiņas ar latviešu zīmēm. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Anté 
Dīvāna roku balstu paliktnis no koka 

dēlīšiem un dermantīna. 
Madonas pilsētas 

vidusskola 
FLAMIN`PUCK 

Dabai draudzīgus iekuri, kas izgatavoti 
no pārstrādātiem materiāliem. 

Varakļānu vidusskola ApiModo 
Propolisa sejas maska ar dziedinošu un 

imunitāti stiprinošu efektu. 

Olaines 1. vidusskola TAISNI 
Salokāmi lineāla atslēgu piekariņi ar 

dažādām funkcijām. 
Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 
SAGE 

Izomalta vai šokolādes bumbiņas ar 
tēju vai kakao pildījumu. 

 

 

AgroFood balva 
Balvas pasniedz: Livlande Agro  

 

Pamatskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Daugavpils 
Tehnoloģiju 

vidusskola - licejs 
NatureCraft Linu izstrādājumi – dekoratīvs 

pušķis, linsēklas, linsēklu eļļa u.c. 

Madonas Valsts 
ģimnāzija 

Birdfull 
Tauku un graudu bumbas putniem 

ziemas barošanai. 
Lizuma pamatskola Easy bake Mafini, kēksiņi un cukurvate. 

Tukuma novada 
pamatskola "Spārni" 

Good cook. 
Saldie pārtikas produkti no ekoloģiski 

audzētiem Latvijas augļiem. 
 

Vidusskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija 

Narffee Coffee Bez kofeīna ozolzīļu kafija. 

Valmieras Tehnikums KAPAR 
Ķirbju pārtikas produkti – sukādes, 

makaroni, zefīri un pesto. 

Rīgas 45. vidusskola Bišu Maģija 
Putotais medus ar sublimētu ogu 

pulveri unikālai garšai un tekstūrai. 

Rēzeknes tehnikums Medus valstība 
Dažādu veidu medus – ar riekstiem, 

ogām un propolisu. 

 
 

Labākais SMU zīmols 

Balvas pasniedz: Delfi 
 

Pamatskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Gulbenes novada 
vidusskola Earthly coffee scrub 

Kafijas cukura skrubis ar olīveļļu, 
kas attīra un mitrina ādu. 

Madonas pilsētas 
vidusskola 

Herbal fun 
Dabīgas augu tējas dažādos formātos 

kā alternatīva cukuram. 



 
 

Pamatskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Ādažu vidusskola HERE scrunchies 
Matu aksesuāri, kas nebojā matus un 

der ikvienam. 

Liepājas Draudzīgā 
aicinājuma vidusskola 

Karaliskās ziepes 
Pašu gatavotas dabīgas ziepes ar 

dažādām sastāvdaļām un 
iepakojumiem. 

Viļānu vidusskola JOY FOR YOU Roku darbs sveces mierīgai un 
harmoniskai atmosfērai. 

 

Vidusskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Rīgas Teikas 
vidusskola 

Disten Ilgtspējīgs apģērbs no 
pārstrādātiem materiāliem. 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija 

Narffee Coffee Bez kofeīna ozolzīļu kafija. 

Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Daba 
Pāršūtas bikses un izšuvumi no 

lietotiem materiāliem. 
Jelgavas Valsts 

ģimnāzija 
PieturPunkts 

Pārnēsājams rokturis sabiedriskajam 
transportam no pārstrādāta džinsa. 

Daugavpils 
Valstspilsētas 

vidusskola 
HearAI 

HearAI – AI balstīts rīks svešvalodu 
apguvei un izrunas uzlabošanai. 

 
 

Sociālo mediju komunikācija 

Balvas pasniedz: Izdevniecība Rīgas Viļņi 
 

Pamatskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Jelgavas Spīdolas 
Valsts ģimnāzija 

spark. 
Rāmji ar mākslas darbu 

reprodukcijām no pārstrādātiem 
kalendāriem. 

Gulbenes novada 
vidusskola 

Earthly coffee scrub 
Kafijas cukura skrubis ar olīveļļu, kas 

attīra un mitrina ādu. 

Ādažu vidusskola HERE scrunchies 
Matu aksesuāri, kas nebojā matus un 

der ikvienam. 
Berģu Mūzikas un 

mākslas pamatskola 
Crochetles 

Tamborēti interjera priekšmeti un 
aksesuāri 

Ulbrokas vidusskola Waste to Wall 
Ilgtspējīgi sienu paneļi no otrreiz 

pārstrādātiem audumiem. 
 

Vidusskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Rīgas Valsts 1. 
ģimnāzija Daba 

Pāršūtas bikses un izšuvumi no 
lietotiem materiāliem. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Anté 
Salokāmi koka dēlīšu paliktnīši dažādos 

izmēros 

Rīgas Teikas vidusskola Disten 
Ilgtspējīgs apģērbs no pārstrādātiem 

materiāliem. 
Jelgavas Valsts 

ģimnāzija 
PieturPunkts 

Pārnēsājams rokturis sabiedriskajam 
transportam no pārstrādāta džinsa. 

Valmieras Dizaina un 
mākslas vidusskola 

Wear It Out 777 
Ilgtspējīgas rotas no stikla, metāla un 

dabīgiem materiāliem. 
 



 
 

 
Labākā SMU pārdošanas komanda 

Balvas pasniedz: Balcia Insurance  
 

Pamatskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Liepājas Draudzīgā 
aicinājuma vidusskola 

Karaliskās ziepes 
Pašu gatavotas dabīgas ziepes ar 

dažādām sastāvdaļām un 
iepakojumiem. 

Madonas Valsts 
ģimnāzija 

Birdfull 
Tauku un graudu bumbas putniem 

ziemas barošanai. 

Ādažu vidusskola HERE scrunchies 
Matu aksesuāri, kas nebojā matus un 

der ikvienam. 
Jelgavas Spīdolas Valsts 

ģimnāzija 
spark. 

Rāmji ar mākslas darbu reprodukcijām 
no pārstrādātiem kalendāriem. 

Bauskas pilsētas 
pamatskola 

Artistic Appetite 
Rokām gatavotas sviesta karameles bez 

mākslīgām piedevām. 
Berģu Mūzikas un 

mākslas pamatskola 
BEST TO THE BEST 

Batikoti T-krekli un aksesuāri dažādām 
gaumēm. 

Rīgas Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

KaHaSo sveces 
KaHaSo 100% sojas vaska sveces ar 

smalku aromātu. 
Jelgavas Spīdolas Valsts 

ģimnāzija 
OVAL 

Vaska smaržiņa ar ēteriskajām eļļām 
skapim un dekorācijām. 

Rankas pamatskola Kārļa un Gustava galda spēles 
Galda spēle ar prāta un fiziskajām 
aktivitātēm attīsta radošumu un 

socializēšanās prasmes. 

Tukuma 2. vidusskola KOLOSĀLAIS 3D 
Dekori un rotaļlietas no plastmasas, 

veidotas ar 3D printeri. 
Ventspils Valsts 1. 

ģimnāzija 
DA Crafts 

Daudzreiz lietojama spēle "Desas" un 
pērļu rotājumi. 

Cēsu Valsts ģimnāzija Misty Dungeon 
Galda lomu spēļu (TTRPG) 

komponentes un aksesuāri. 

Viļānu vidusskola JOY FOR YOU 
Roku darbs sveces mierīgai un 

harmoniskai atmosfērai. 

Olaines 1. vidusskola Smile Face 
Skaistuma aksesuāri ikdienai un 

svētkiem. 
 

Vidusskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Rīgas 25. vidusskola ISTAYSAFE Glāžu pārvalki pret sazāļošanu – 
vienreiz un daudzreizlietojami. 

Jelgavas Valsts 
ģimnāzija 

PieturPunkts 
Pārnēsājams rokturis sabiedriskajam 
transportam no pārstrādāta džinsa. 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija; Ventspils 

4.vidusskola 
Veiro 

Platforma ar mākslīgo gidu 
personalizētu maršrutu. 

Rīgas Valsts 2. 
ģimnāzija; Rīgas Valsts 

1. ģimnāzija 
Saulgriežu Puzuri 

Puzuru komplekti – dabai draudzīgi 
dekori ar instrukciju. 

Rīgas Hanzas vidusskola PUKĪJ 
Dekoratīvi puķu podi no ekoloģiskiem 

materiāliem. 

Rīgas Teikas vidusskola arcus 
Džemperi, krekli un bikses ar 

oriģināliem dizainiem. 
Rīgas Valsts 2. 

ģimnāzija 
Minibelle 

Kartona kastītes hiperreālistisku kūku 
veidolos ar filca pamatni. 

Siguldas pilsētas 
vidusskola 

Lera 
Māla trauciņi no pārstrādātām balzāma 

pudelēm. 
Gulbenes novada 

vidusskola 
Magic Glow 

Deserta izskata sveces un ziemas 
dekoratīvās glāzītes. 



 
 

Vidusskolas grupā 

Skolas nosaukums Skolēnu mācību uzņēmums Produkta apraksts 

Valmieras Dizaina un 
mākslas vidusskola 

TA HouseCraft 
Mini māju modeļi un koka leļļu mājas 

pēc pasūtījuma. 

Ventspils 2. vidusskola CUBIBABYS 
Rotaļlietas, kas attīsta bērnu sīko 

motoriku un domāšanu. 
Siguldas pilsētas 

vidusskola 
Ball games 

Galda spēle, kas attīsta domāšanas 
ātrumu un loģisko spriestspēju. 

Liepājas Valsts 1. 
ģimnāzija; Liepājas 
Valsts tehnikums 

CERVUS 
Rotas no brieža ragiem un ādas 
pinumiem – vieglas, izturīgas un 

regulējama izmēra. 
 


